
地域包括支援センター 各位 

居宅介護支援事業所 各位 

令和６年２月吉日 

社会福祉法人朋友福祉会 

理事長 山田 允宣 

 

 

ショートステイ黒条の事業再開について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃より当法人の運営につきまして、格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、ショートステイ黒条は、令和元年 12 月 31 日をもって事業所を一時休止しておりましたが、

この度令和 6年 4月 1日に、定員 20名とし開設する運びとなりました。 

「思いやりとしあわせサポート」をモットーに、皆様に信頼されるサービスを提供していきたいと

考えております。今後ともご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお現在、ショートステイ黒条再開準備室は、特別養護老人ホーム アカシアの丘黒条内にござい

ます。ご不明な点及びお問い合わせ等がございましたら、下記の担当者までご連絡をお願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

名称 (介護予防)・短期入所生活介護 

ショートステイ黒条 

住所 

 

電話番号/ＦＡＸ 

〒940-0007  

長岡市黒津町字東田３８１番地 

0258-25-6540 /0258-25-6555 

介護保険事業者番号 (介護予防)  短期入所生活介護       

新潟県指定 １５７０２０３１８０号 

開設日 令和６年４月１日(月) 

営業日 年中無休 

利用定員 ２５名 

予約開始日 令和６年２月１日(木)から 

  

以上 

 

 

 

 

 

連絡先 : ショートステイ黒条 再開準備室 

  （特養）アカシアの丘黒条内 

電 話 : ０２５８-２５-６１１０ 

ＦＡＸ : ０２５８-２５-６１１３ 

担当者 : 生活相談員 宮坂 


